發文日期：中華民國107年11月20日
發文字號：新北選二字第1073250036號
附件：如公告事項

主旨：公告新北市107年地方公職人員選舉選舉人人數及全國性公

民投票案第7案至第16案投票權人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款、同

法施行細則第12條第1項、公民投票法第24條第1項。

公告事項：107年地方公職人員選舉選舉人人數及全國性公民投票

案第7案至第16案投票權人人數（詳如附表）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

選舉種類

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

200,988 96,788 104,200 539,439 260,922 278,517 476,783 231,563 245,220 443,963 213,652 230,311 342,563 164,295 178,268 181,124 84,596 96,528

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

488,148 240,268 247,880 288,056 138,498 149,558 55,986 28,783 27,203 200,813 97,291 103,522

計 男 女 計 男 女

新北市議員原住民選舉 27,083 12,549 14,534 11,417 4,573 6,844

計 男 女 計 男 女

新北市議員選舉 27,083 12,549 14,534 11,417 4,573 6,844

選舉種類

選舉種類

選舉種類

ㄧ、107年地方公職人員選舉選舉人人數

第5選舉區 第6選舉區

選舉種類 第11選舉區 第12選舉區

第9選舉區

選舉種類
第1選舉區 第2選舉區 第3選舉區 第4選舉區

里長選舉

(ㄧ)按選舉種類別

1,687,1561,576,972

女男

3,264,128

合計

新北市長選舉

第7選舉區 第8選舉區

合計

烏來區區長選舉

女

1,682,585

平地原住民 山地原住民

合計

選舉種類

第10選舉區

區  域

烏來區區民代表選舉

計

1,661,207

計

3,217,863

男

1,556,656

3,231,834 1,563,094 1,668,740

男 女

5,070 2,452 2,618

新北市議員區域選舉

男 女

合計 男 女

5,071 2,452 2,619

男

1,573,778

平地原住民 山地原住民 合  計

3,256,363

女

　　　選舉

種類

　　小計

    區別 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女

板橋區 448,450 215,455 232,995 0 0 0 443,275 213,298 229,977 443,963 213,652 230,311 2,120 905 1,215 862 303 559 446,945 214,860 232,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三重區 319,310 155,257 164,053 0 0 0 316,725 154,144 162,581 317,260 154,442 162,818 1,024 425 599 567 202 365 318,851 155,069 163,782 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中和區 345,768 165,535 180,233 0 0 0 342,745 164,257 178,488 342,563 164,295 178,268 1,375 544 831 709 269 440 344,647 165,108 179,539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

永和區 182,276 85,032 97,244 0 0 0 179,234 83,688 95,546 181,124 84,596 96,528 395 149 246 298 102 196 181,817 84,847 96,970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新莊區 333,283 160,044 173,239 0 0 0 329,930 158,696 171,234 328,997 158,200 170,797 2,548 1,151 1,397 991 386 605 332,536 159,737 172,799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新店區 256,093 121,739 134,354 0 0 0 254,074 120,880 133,194 253,081 120,457 132,624 1,733 792 941 814 299 515 255,628 121,548 134,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樹林區 146,813 72,369 74,444 0 0 0 145,458 71,780 73,678 142,108 70,142 71,966 3,530 1,746 1,784 789 313 476 146,427 72,201 74,226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶯歌區 68,953 34,249 34,704 0 0 0 68,324 33,962 34,362 66,972 33,330 33,642 1,316 636 680 555 236 319 68,843 34,202 34,641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三峽區 90,764 44,898 45,866 0 0 0 89,856 44,519 45,337 88,629 43,895 44,734 1,531 763 768 449 173 276 90,609 44,831 45,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

淡水區 142,238 66,927 75,311 0 0 0 140,639 66,252 74,387 140,503 66,197 74,306 811 360 451 520 208 312 141,834 66,765 75,069 0 0 0 0 0 0 0 0 0

汐止區 167,473 80,685 86,788 0 0 0 166,230 80,137 86,093 164,007 79,073 84,934 2,785 1,347 1,438 469 174 295 167,261 80,594 86,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0

瑞芳區 34,009 17,097 16,912 0 0 0 33,860 17,036 16,824 33,050 16,614 16,436 878 453 425 54 18 36 33,982 17,085 16,897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土城區 194,006 94,529 99,477 0 0 0 192,223 93,765 98,458 190,439 92,901 97,538 2,429 1,169 1,260 625 261 364 193,493 94,331 99,162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

蘆洲區 161,198 77,859 83,339 0 0 0 159,746 77,227 82,519 159,523 77,121 82,402 1,078 492 586 370 158 212 160,971 77,771 83,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五股區 69,807 34,840 34,967 0 0 0 68,951 34,461 34,490 68,237 34,132 34,105 850 409 441 406 154 252 69,493 34,695 34,798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泰山區 62,058 30,305 31,753 0 0 0 61,539 30,091 31,448 61,141 29,903 31,238 569 263 306 265 104 161 61,975 30,270 31,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0

林口區 82,548 39,344 43,204 0 0 0 81,442 38,852 42,590 81,064 38,687 42,377 901 414 487 303 108 195 82,268 39,209 43,059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

深坑區 19,873 9,855 10,018 0 0 0 19,782 9,807 9,975 19,675 9,770 9,905 110 46 64 54 23 31 19,839 9,839 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石碇區 6,638 3,661 2,977 0 0 0 6,603 3,649 2,954 6,597 3,650 2,947 12 1 11 16 4 12 6,625 3,655 2,970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

坪林區 5,721 3,166 2,555 0 0 0 5,676 3,143 2,533 5,684 3,147 2,537 4 1 3 5 2 3 5,693 3,150 2,543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三芝區 19,509 10,059 9,450 0 0 0 19,378 9,998 9,380 19,236 9,931 9,305 194 89 105 54 25 29 19,484 10,045 9,439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石門區 10,216 5,277 4,939 0 0 0 10,190 5,265 4,925 10,171 5,265 4,906 21 9 12 20 1 19 10,212 5,275 4,937 0 0 0 0 0 0 0 0 0

八里區 31,780 15,730 16,050 0 0 0 31,515 15,609 15,906 31,078 15,395 15,683 443 213 230 158 72 86 31,679 15,680 15,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

平溪區 4,243 2,376 1,867 0 0 0 4,231 2,369 1,862 4,214 2,366 1,848 16 3 13 3 1 2 4,233 2,370 1,863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雙溪區 7,829 4,250 3,579 0 0 0 7,800 4,243 3,557 7,804 4,242 3,562 10 3 7 3 1 2 7,817 4,246 3,571 0 0 0 0 0 0 0 0 0

貢寮區 10,998 5,593 5,405 0 0 0 10,295 5,196 5,099 10,918 5,561 5,357 35 13 22 28 9 19 10,981 5,583 5,398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金山區 18,409 9,001 9,408 0 0 0 18,329 8,971 9,358 18,290 8,954 9,336 62 21 41 36 15 21 18,388 8,990 9,398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

萬里區 18,769 9,379 9,390 0 0 0 18,716 9,349 9,367 18,516 9,264 9,252 184 89 95 40 10 30 18,740 9,363 9,377 0 0 0 0 0 0 0 0 0

烏來區 5,096 2,461 2,635 5,071 2,452 2,619 5,068 2,450 2,618 3,019 1,474 1,545 119 43 76 1,954 942 1,012 5,092 2,459 2,633 5,070 2,452 2,618 0 0 0 5,070 2,452 2,618

總    計 3,264,128 1,576,972 1,687,156 5,071 2,452 2,619 3,231,834 1,563,094 1,668,740 3,217,863 1,556,656 1,661,207 27,083 12,549 14,534 11,417 4,573 6,844 3,256,363 1,573,778 1,682,585 5,070 2,452 2,618 0 0 0 5,070 2,452 2,618

(二)按區別

市長選舉 烏來區區長選舉 里長選舉
新北市議員選舉 烏來區區民代表選舉

區域 平地原住民 山地原住民 合計 區域 平地原住民 合計

二、全國性公民投票案第 7案至第 16 案投票權人人數

(一) 新北市

公民投票種類 合計 男 女

全國性公民投票案

第 7 案至第 16 案
3,375,513 1,633,745 1,741,768

　　公民投票

總類

    區別 合計 男 女

板橋區 463,411 223,032 240,379

三重區 329,846 160,642 169,204

中和區 355,978 170,709 185,269

永和區 187,798 87,785 100,013

新莊區 344,981 166,064 178,917

新店區 264,053 125,693 138,360

樹林區 152,102 75,098 77,004

鶯歌區 71,645 35,684 35,961

三峽區 94,291 46,711 47,580

淡水區 147,272 69,451 77,821

汐止區 173,831 83,898 89,933

瑞芳區 35,036 17,635 17,401

土城區 200,783 98,048 102,735

蘆洲區 167,457 81,101 86,356

五股區 72,443 36,159 36,284

泰山區 64,252 31,439 32,813

林口區 86,203 41,173 45,030

深坑區 20,624 10,256 10,368

石碇區 6,861 3,775 3,086

坪林區 5,891 3,250 2,641

三芝區 20,119 10,369 9,750

石門區 10,528 5,444 5,084

八里區 32,970 16,325 16,645

平溪區 4,321 2,410 1,911

雙溪區 7,999 4,342 3,657

貢寮區 11,279 5,733 5,546

金山區 18,978 9,314 9,664

萬里區 19,297 9,651 9,646

烏來區 5,264 2,554 2,710

總    計 3,375,513 1,633,745 1,741,768

全國性公民投票案第7案至第16案

(二)按區別

	19_
	1
	2
	3
	4